povinností, jejíž nesplnění by mohlo zmařit naplnění účelu této smlouvy.​  

1.3 ​ Prodávající se zavazuje, že je připraven poskytnout součinnost k zřízení zástavního práva zajišťující 
úvěr, z nějž bude hrazena kupní cena či její část. 

1.4​ Prodávající prohlašuje, že je připraven předmět rezervace prodat za cenu ve výši 4 650 000- Kč (čtyři 
miliony šest set padesát tisíc korun českých) dále též jen „cena předmětu rezervace“. 

1.5 ​ Prodávající se podpisem této smlouvy zavazuje rezervovat výlučně pro Zájemce výše uvedený 
předmět rezervace, tento nezcizit ani nezatížit právy třetích osob vyjma úvěrující banky Zájemce, a to